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BES 516-372-G-E4-C-S
Kop 3akasa: BES0105
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst

3awmTa oT NepenontoCoBKU

Pasbem

C 3alMTOoii OT HENPaBUMBbHOIO MOAKIIOYEHNS
Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTusnexune Ra
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropus npumeHeHus

Knacc 3awutbl

Makc. Tok xonocToro xoaa lo, 6e3
aemndupoaHust

MuHuManbHbI pabounii Tok Im

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIii pabounii Tok le

PacyeTHbI TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs!

Tok xonocTtoro xofa lo, makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacroTa nepeknioyeHns
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Kabenb co wrekepHbiM
pasbemom, 0.20 m, PUR

10...30 vDC
100,0 kOm
0.5 uF

20 ms
DC-13

]

3 mA

0 mA

15 %

20 pA
25V
250 V AC
24V

200 mA
100 A

11 mA
1500 Hz
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsi3HeHns
CreneHb 3aWwuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

General data

Ba3soBbii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas! NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepuan kopnyca
Matepuan o6onoyku

Mechanical data

Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBKa

Output/Interface

MepeknioyatoLmii BeIxog

Range/Distance

I'nctepesnc H, makc. (% ot Sr)

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnutyga, 3x30
MUH

3
P68
-25...70 °C

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

PBT
Hepxasetowas crans
PUR

@ 6.5 x 30 mm
D6,5
3anoanuuo

NPN 3ambikatoLmii KOHTaKT
(NO)

15.0 %

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-372-G-E4-C-

Kop 3akasa: BES0105

HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
O603HaveHne fanbHOCTH cpabaTbiBaHWs

PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr,
aonyck

PeanbHbIli npomexyTok cpabaTteiBaHns Sr

CT1abnnbHOCTb MOBTOPSEMOCTH, Makc. (% OT
Sr)

TemnepaTypHbIit aperid, makc. (% oT Sr)

Connector view
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Wiring Diagram
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

S49-00,2

1.6 mm
1]
+10 %

2mm
5.0%

10 %

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

YcnoBHOe paccTosiHue NepeknioYeHns sn 2 mm

Remarks

BoamoxHa ycTaHOBKa 3anoAnuLo: CM. ykasaHusi N0 MOHTaxy AN UHAYKTUBHbIX
[aTUVKOB C MOBbILLEHHON AanbHOCTLIO cpabaTbiBaHus 825357.
Mocne ycTpaHeHns neperpysku AaTunk CHOBa roToB K paboTe.
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